
Blloku kodues Lloji I KD Data e KSH Përfituesi/Klienti/Emri I bankës Prd Përshkrim Debi Kredi

1,542,080.75 0.00

1,542,080.75 0.00

18,960.01 0.00

14,960.01 0.00

10/623/16011/11111/00000/0111 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80745 PAGA Gusht 12,031.15 0.00

10/623/16011/11121/00000/0111 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80745 PAGA Gusht 778.77 0.00

10/623/16011/11131/00000/0111 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80745 PAGA Gusht 691.44 0.00

10/623/16011/11151/00000/0111 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80745 PAGA Gusht 2.26 0.00

10/623/16011/11211/00000/0111 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80745 PAGA Gusht 450.50 0.00

10/623/16011/11311/00000/0111 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80745 PAGA Gusht 691.44 0.00

10/623/16011/11611/00000/0111 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80745 PAGA Gusht 314.45 0.00

4,000.00 0.00

10/623/16011/13610/00000/0111 I rregullt 14/8/2024 MB TEXTILE SHPK 8 #623241904 FURNIZIM PER ZYRE 450.00 0.00

10/623/16011/13610/00000/0111 I rregullt 14/8/2024 MB TEXTILE SHPK 8 #623241903 FURNIZIM PER ZYRE 1,025.00 0.00

10/623/16011/13445/00000/0111 I rregullt 14/8/2024 DAFINA GASHI 8 #623241907 SHERBIMET E VEQANTA/KONSULENTE 354.06 0.00

10/623/16011/13460/00000/0111 I rregullt 15/8/2024 ADMINISTRATA TATIMORE E KOSOVES 8 #623241912 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 32.88 0.00

10/623/16011/13780/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 HIB PETROL SHPK 8 #623241704 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE MAKINERI 571.44 0.00

10/623/16011/13440/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 ADELINA PAQARIZI 8 #623241924 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 30.00 0.00

10/623/16011/13440/00000/0111 I rregullt 27/8/2024 FAZLI MORINA 8 #623241961 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/16011/13440/00000/0111 I rregullt 27/8/2024 YLVI SHEHU 8 #623241962 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/16011/13440/00000/0111 I rregullt 27/8/2024 SABAHUDIN DURGUTI 8 #623241963 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/16011/13440/00000/0111 I rregullt 27/8/2024 NUSRET ABAZIBRA 8 #623241964 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/16011/13440/00000/0111 I rregullt 27/8/2024 SMAJL LATIFI 8 #623241978 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/16011/14010/00000/0111 I rregullt 28/8/2024 TEFIK NEZIRI BI 8 #623241942 MIRMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 328.00 0.00

10/623/16011/14010/00000/0111 I rregullt 28/8/2024 TEFIK NEZIRI BI 8 #623241979 MIRMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 341.00 0.00

10/623/16011/14230/00000/0111 I rregullt 30/8/2024 A.L. KOSOVA PRESS SHPK 8 #623242053 SHPENZIME PER INFORMIM PUBLIK 617.62 0.00

32,063.72 0.00

22,063.72 0.00

10/623/16311/11111/00000/0133 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80746 PAGA Gusht 17,972.41 0.00

10/623/16311/11121/00000/0133 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80746 PAGA Gusht 871.66 0.00

10/623/16311/11131/00000/0133 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80746 PAGA Gusht 1,050.64 0.00

10/623/16311/11151/00000/0133 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80746 PAGA Gusht 11.97 0.00

10/623/16311/11211/00000/0133 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80746 PAGA Gusht 972.21 0.00

10/623/16311/11311/00000/0133 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80746 PAGA Gusht 1,050.64 0.00

10/623/16311/11611/00000/0133 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80746 PAGA Gusht 134.19 0.00

10,000.00 0.00

10/623/16311/13610/00000/0133 I rregullt 2/8/2024 MB TEXTILE SHPK 8 #623241847 FURNIZIM PER ZYRE 1,190.00 0.00

10/623/16311/13501/00000/0133 I rregullt 2/8/2024 WOOD CORPORATION L.L.C 8 #623241843 MOBILJET 2,816.00 0.00

10/623/16311/13475/00000/0133 I rregullt 7/8/2024 JAGUAR SECURITY SHPK 8 #623241669 SIGURIMI FIZIK I OBJEKTEVE PUBLIKE 2,076.79 0.00

10/623/16311/13780/00000/0133 I rregullt 21/8/2024 HIB PETROL SHPK 8 #623241705 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE MAKINERI 86.63 0.00

10/623/16311/14040/00000/0133 I rregullt 28/8/2024 ELEKTRA L.L.C 8 #623241939 MIRMBAJTJA E TEKNOLOGJIS INFORMATIVE 3,830.58 0.00

753.71 0.00

581.73 0.00

        16511 - ÇËSHTJE GJINORE - RAHOVEC

          11  -  PAGA DHE SHTESA

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
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      623 - RAHOVEC
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    10 - BUXHETI

SHPENZIMI BUXHETIT: 01 DERI 31.07.2024

Drejtoria për Buxhet dhe Financa

Komuna e Rahovecit / Opština Orahovac / Municipal of Rahovec

Republika e Kosovës / Republika Kosovo / Republic Of Kosovo



10/623/16511/11111/00000/0412 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80747 PAGA Gusht 494.05 0.00

10/623/16511/11121/00000/0412 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80747 PAGA Gusht 23.63 0.00

10/623/16511/11131/00000/0412 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80747 PAGA Gusht 27.70 0.00

10/623/16511/11211/00000/0412 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80747 PAGA Gusht 8.65 0.00

10/623/16511/11311/00000/0412 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80747 PAGA Gusht 27.70 0.00

171.98 0.00

10/623/16511/13440/00000/0412 I rregullt 8/8/2024 ALBAN GASHI 8 #623240863 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 0.00 77.02

10/623/16511/13440/00000/0412 I rregullt 8/8/2024 ALBAN GASHI 8 #623240863 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/16511/14010/00000/0412 I rregullt 28/8/2024 TEFIK NEZIRI BI 8 #623241941 MIRMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 149.00 0.00

10/623/16511/13440/00000/0412 I rregullt 29/8/2024 ALBAN GASHI 8 #623242041 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 22.98 0.00

10/623/16511/13440/00000/0412 I rregullt 29/8/2024 ALBAN GASHI 8 #623240863 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 27.02 0.00

18,257.39 0.00

8,257.39 0.00

10/623/16621/11111/00000/0411 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80748 PAGA Gusht 6,569.17 0.00

10/623/16621/11121/00000/0411 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80748 PAGA Gusht 457.11 0.00

10/623/16621/11131/00000/0411 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80748 PAGA Gusht 393.23 0.00

10/623/16621/11211/00000/0411 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80748 PAGA Gusht 444.65 0.00

10/623/16621/11311/00000/0411 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80748 PAGA Gusht 393.23 0.00

10,000.00 0.00

10/623/16621/13650/00000/0411 I rregullt 2/8/2024 NAIM SHUKI B.I. 8 #623241770 FURNIZIM ME VESHMBATHJE 5,616.00 0.00

10/623/16621/13460/00000/0411 I rregullt 23/8/2024 DIA CONSULTING SHPK 8 #623241481 RRENIMI I OBJEKTEVE PA LEJE 4,384.00 0.00

21,388.15 0.00

19,908.15 0.00

10/623/16911/11111/00000/0111 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80749 PAGA Gusht 14,425.96 0.00

10/623/16911/11121/00000/0111 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80749 PAGA Gusht 1,082.29 0.00

10/623/16911/11131/00000/0111 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80749 PAGA Gusht 918.15 0.00

10/623/16911/11151/00000/0111 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80749 PAGA Gusht 1.53 0.00

10/623/16911/11311/00000/0111 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80749 PAGA Gusht 918.15 0.00

10/623/16911/11411/00000/0111 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80749 PAGA Gusht 2,562.07 0.00

1,480.00 0.00

10/623/16911/14230/00000/0111 I rregullt 21/8/2024 AHMET QERIQI BI 8 #623241920 SHPENZIMET PER INFORMIM PUBLIK 580.00 0.00

10/623/16911/13440/00000/0111 I rregullt 23/8/2024 SHANI HOTI 8 #623241951 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/16911/13440/00000/0111 I rregullt 23/8/2024 ENIS BERISHA 8 #623241952 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/16911/13440/00000/0111 I rregullt 27/8/2024 SKENDER HAMZA 8 #623241960 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/16911/13440/00000/0111 I rregullt 27/8/2024 ERSEKA CANA 8 #623241965 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/16911/13440/00000/0111 I rregullt 27/8/2024 SHAIP SHALA 8 #623241966 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/16911/13440/00000/0111 I rregullt 27/8/2024 LULZIM KRASNIQI 8 #623241969 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/16911/13440/00000/0111 I rregullt 27/8/2024 VJOLLCA SELIMI GURGULE 8 #623241972 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/16911/13440/00000/0111 I rregullt 27/8/2024 SHANI HOTI 8 #623241973 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/16911/13440/00000/0111 I rregullt 27/8/2024 ENIS BERISHA 8 #623241974 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/16911/14010/00000/0111 I rregullt 28/8/2024 TEFIK NEZIRI BI 8 #623241943 MIRMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 450.00 0.00

44,735.19 0.00

9,313.99 0.00

10/623/17511/11111/00000/0112 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80750 PAGA Gusht 7,724.81 0.00

10/623/17511/11121/00000/0112 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80750 PAGA Gusht 437.58 0.00

10/623/17511/11131/00000/0112 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80750 PAGA Gusht 443.52 0.00

10/623/17511/11151/00000/0112 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80750 PAGA Gusht 2.02 0.00

10/623/17511/11211/00000/0112 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80750 PAGA Gusht 262.54 0.00

10/623/17511/11311/00000/0112 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80750 PAGA Gusht 443.52 0.00

7,597.20 0.00

10/623/17511/13650/00000/0112 I rregullt 2/8/2024 NAIM SHUKI B.I. 8 #623241771 FURNIZIM ME VESHMBATHJE 3,744.00 0.00

10/623/17511/13610/00000/0112 I rregullt 7/8/2024 INFINITT SHPK 8 #623241881 FURNIZIM ZYRE 120.00 0.00

10/623/17511/13420/00000/0112 I rregullt 14/8/2024 ORUCI ASSOCIATES L.L.C. 8 #623241703 SHERBIMET E PERFAQESIMIT TE AVOKATEVE 3,400.00 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

          11  -  PAGA DHE SHTESA

        17511 - BUXHETI - RAHOVEC

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

          11  -  PAGA DHE SHTESA

        16911 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - RAHOVEC

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

          11  -  PAGA DHE SHTESA

        16621 - INSPEKCIONI - RAHOVEC

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME



10/623/17511/13780/00000/0112 I rregullt 21/8/2024 HIB PETROL SHPK 8 #623241708 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE MAKINERI 261.35 0.00

10/623/17511/14310/00000/0112 I rregullt 30/8/2024 RESTASURANT NATYRA SHPK 8 #623242054 DREKA ZYRTARE 71.85 0.00

27,824.00 0.00

10/623/17511/32200/53782/0112 I rregullt 7/8/2024 LINDA SIMITQIU 8 #623241880 PROJEKTE ME BASHKFINANCIM 5,000.00 0.00

10/623/17511/32200/53782/0112 I rregullt 7/8/2024 BAJRAM KABASHI 8 #623241879 PROJEKTE ME BASHKFINANCIM 8,400.00 0.00

10/623/17511/32140/53782/0112 I rregullt 14/8/2024 SINAN BAJRAKTARI BI 8 #623241380 NDERTIMI I PARQEVE 6,973.44 0.00

10/623/17511/32110/53782/0112 I rregullt 22/8/2024 SELMANS NETWORK SHPK 8 #623241925 PROJEKTE ME BASHKFINANCIM 7,450.56 0.00

177,661.74 0.00

3,171.81 0.00

10/623/18171/11111/00000/0451 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80751 PAGA Gusht 2,564.71 0.00

10/623/18171/11121/00000/0451 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80751 PAGA Gusht 170.98 0.00

10/623/18171/11131/00000/0451 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80751 PAGA Gusht 151.04 0.00

10/623/18171/11151/00000/0451 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80751 PAGA Gusht 3.35 0.00

10/623/18171/11211/00000/0451 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80751 PAGA Gusht 130.69 0.00

10/623/18171/11311/00000/0451 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80751 PAGA Gusht 151.04 0.00

45,000.00 0.00

10/623/18171/14060/00000/0451 I rregullt 2/8/2024 EKO DRINIA SHPK 8 #623241627 MIRMBAJTJA RUTINORE 9,528.50 0.00

10/623/18171/14060/00000/0451 I rregullt 2/8/2024 GZIMI GL SHPK 8 #623241625 MIRMBAJTJA RUTINORE 3,319.51 0.00

10/623/18171/14032/00000/0451 I rregullt 8/8/2024 EKO REGJIONI 8 #623241677 MIRMBAJTJA E RRUGEVE LOKALE 5,228.02 0.00

10/623/18171/14060/00000/0451 I rregullt 14/8/2024 GZIMI GL SHPK 8 #623241897 MIRMBAJTJA RUTINORE 5,326.28 0.00

10/623/18171/14032/00000/0451 I rregullt 14/8/2024 EKO REGJIONI 8 #623241677 MIRMBAJTJA E RRUGEVE LOKALE 9,470.40 0.00

10/623/18171/14032/00000/0451 I rregullt 14/8/2024 EKO DRINIA SHPK 8 #623241677 MIRMBAJTJA E RRUGEVE LOKALE 11,102.50 0.00

10/623/18171/14060/00000/0451 I rregullt 30/8/2024 EKO DRINIA SHPK 8 #623240749 MIRMBAJTJA RUTINORE 1,024.79 0.00

16,654.95 0.00

10/623/18171/13250/00000/0451 I rregullt 5/8/2024 POSTA E KOSOVES SH.A 8 #623241874 TELEFON 2,922.50 0.00

10/623/18171/13230/00000/0451 I rregullt 5/8/2024 EKO DRINIA SHPK 8 #623241873 MBETURINA 38.40 0.00

10/623/18171/13210/00000/0451 I rregullt 6/8/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 8 #623241876 RRYMA 12,330.80 0.00

10/623/18171/13210/00000/0451 I rregullt 13/8/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 8 #623241899 RRYMA 1,355.72 0.00

10/623/18171/13220/00000/0451 I rregullt 13/8/2024 KRU GJAKOVA SHA 8 #623241898 UJI 508.37 0.00

10/623/18171/13250/00000/0451 I rregullt 15/8/2024 TELEKOMI I KOSOVES SHA 8 #623241909 TELEFONIA FIKSE 11.41 0.00

10/623/18171/13250/00000/0451 I rregullt 15/8/2024 TELEKOMI I KOSOVES SHA 8 #623241910 TELEFONIA FIKSE 629.71 0.00

10/623/18171/13210/00000/0451 I rregullt 16/8/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 8 #623241916  RRYMA 100.82 0.00

10/623/18171/13250/00000/0451 I rregullt 21/8/2024 IPKO TELECOMMUNICATIONS LLC 8 #623241918 TELEFONIA FIKSE 20.00 0.00

10/623/18171/13250/00000/0451 I rregullt 21/8/2024 IPKO TELECOMMUNICATIONS LLC 8 #623241919 TELEFONIA FIKSE 9.99 0.00

10/623/18171/13260/00000/0451 I rregullt 22/8/2024 8 Korigjim i shpenzimeve nr.2024-33895, 2024-33936, 2024-230745, 2024-230745. 0.00 4,100.00

10/623/18171/13220/00000/0451 I rregullt 23/8/2024 KRU GJAKOVA SHA 8 #623241930 UJI 463.47 0.00

10/623/18171/13210/00000/0451 I rregullt 28/8/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 8 #623242013 RRYMA 68.28 0.00

10/623/18171/13210/00000/0451 I rregullt 28/8/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 8 #623242028 RRYMA 75.62 0.00

10/623/18171/13220/00000/0451 I rregullt 29/8/2024 KRU GJAKOVA SHA 8 #623242038 UJI 1,171.65 0.00

10/623/18171/13210/00000/0451 I rregullt 29/8/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 8 #623242039 RRYMA 1,048.21 0.00

112,834.98 0.00

10/623/18171/31240/53791/0451 I rregullt 9/8/2024 EAE-NJAZ SH.P.K. 8
#623240059 NDERTIMI DHE RREGULLIMI I TROTUARVE RAHOVEC, 

DRENOC, NASHPALL, PATAQAN, SAPNIQ
40,920.51 0.00

10/623/18171/31230/53790/0451 I rregullt 9/8/2024 TAHIR BUGARI BI 8
#623240060 NDERTIMI I RRUGEVE RAHOVEC-XERXE-OPTERUSH-KRUSHE 

E MADHE-GEXHE-KRAMOVIK-HOQE
38.84 0.00

10/623/18171/31230/53790/0451 I rregullt 9/8/2024 TAHIR BUGARI BI 8
#623240060 NDERTIMI I RRUGEVE RAHOVEC-XERXE-OPTERUSH-KRUSHE 

E MADHE-GEXHE-KRAMOVIK-HOQE
1,237.94 0.00

10/623/18171/31230/53790/0451 I rregullt 9/8/2024 TAHIR BUGARI BI 8
#623240060 NDERTIMI I RRUGEVE RAHOVEC-XERXE-OPTERUSH-KRUSHE 

E MADHE-GEXHE-KRAMOVIK-HOQE
30,481.36 0.00

10/623/18171/31230/53790/0451 I rregullt 14/8/2024 KAG ASPHALT COMPANY SHPK 8
#623240060 NDERTIMI I RRUGEVE RAHOVEC-XERXE-OPTERUSH-KRUSHE 

E MADHE-GEXHE-KRAMOVIK-HOQE
18,241.85 0.00

10/623/18171/31240/53791/0451 I rregullt 21/8/2024 ADEA CONSTRUCTION SHPK 8
#623240059 NDERTIMI DHE RREGULLIMI I TROTUARVE RAHOVEC, 

DRENOC, NASHPALL, PATAQAN, SAPNIQ
9,585.00 0.00

10/623/18171/31240/53791/0451 I rregullt 28/8/2024 EAE-NJAZ SH.P.K. 8
#623240059 NDERTIMI DHE RREGULLIMI I TROTUARVE RAHOVEC, 

DRENOC, NASHPALL, PATAQAN, SAPNIQ
2,329.49 0.00

10/623/18171/31240/53791/0451 I rregullt 28/8/2024 TAHIR BUGARI BI 8
#623240059 NDERTIMI DHE RREGULLIMI I TROTUARVE RAHOVEC, 

DRENOC, NASHPALL, PATAQAN, SAPNIQ
9,999.99 0.00

15,164.64 0.00

13,694.42 0.00

10/623/18415/11111/00000/0320 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80752 PAGA Gusht 10,994.80 0.00

10/623/18415/11121/00000/0320 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80752 PAGA Gusht 630.02 0.00

        18415 - ZJARRFIKËSIT INSPEKTIMET - RAHOVEC

          11  -  PAGA DHE SHTESA

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

        18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC

          11  -  PAGA DHE SHTESA

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE



10/623/18415/11131/00000/0320 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80752 PAGA Gusht 652.12 0.00

10/623/18415/11211/00000/0320 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80752 PAGA Gusht 765.36 0.00

10/623/18415/11311/00000/0320 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80752 PAGA Gusht 652.12 0.00

1,470.22 0.00

10/623/18415/13780/00000/0320 I rregullt 2/8/2024 HIB PETROL SHPK 8 #623241709 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE MAKINERI 373.25 0.00

10/623/18415/13760/00000/0320 I rregullt 14/8/2024 REXHEP KADIRI BI 8 #623240362 DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE 406.97 0.00

10/623/18415/13509/00000/0320 I rregullt 14/8/2024 AS TECH SHPK 8 #623241385 PAISJE TJERA 540.00 0.00

10/623/18415/13954/00000/0320 I rregullt 23/8/2024 FATI SHPK 8 #623241945 KONTROLLIMI TEKNIK I AUTOMJETIT 50.00 0.00

10/623/18415/13440/00000/0320 I rregullt 23/8/2024 BEQIR HAMZA 8 #623241949 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/18415/13440/00000/0320 I rregullt 23/8/2024 BESMIRE BYTYCI 8 #623241947 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

8,606.87 0.00

7,606.87 0.00

10/623/19555/11111/00000/1090 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80753 PAGA Gusht 6,311.49 0.00

10/623/19555/11121/00000/1090 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80753 PAGA Gusht 341.45 0.00

10/623/19555/11131/00000/1090 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80753 PAGA Gusht 362.24 0.00

10/623/19555/11211/00000/1090 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80753 PAGA Gusht 229.45 0.00

10/623/19555/11311/00000/1090 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80753 PAGA Gusht 362.24 0.00

1,000.00 0.00

10/623/19555/13780/00000/1090 I rregullt 21/8/2024 HIB PETROL SHPK 8 #623241710 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE MAKINERI 49.85 0.00

10/623/19555/13440/00000/1090 I rregullt 27/8/2024 BILJANA  NAKAKAMIC 8 #623241959 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/19555/13440/00000/1090 I rregullt 27/8/2024 VALON BERISHA 8 #623241967 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/19555/13440/00000/1090 I rregullt 27/8/2024 EGZON HAMZA 8 #623241968 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/19555/13440/00000/1090 I rregullt 27/8/2024 BAJRAM MORINA 8 #623241970 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/19555/13440/00000/1090 I rregullt 27/8/2024 BUJAR MORINA 8 #623241975 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/19555/13440/00000/1090 I rregullt 27/8/2024 LENDRIT QELI 8 #623241976 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/19555/13440/00000/1090 I rregullt 27/8/2024 MILAN STANOJEVIC 8 #623241977 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/19555/14310/00000/1090 I rregullt 30/8/2024 RESTASURANT NATYRA SHPK 8 #623242052 DREKA ZYRTARE 600.15 0.00

69,887.80 0.00

3,265.94 0.00

10/623/47011/11111/00000/0421 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80754 PAGA Gusht 2,629.53 0.00

10/623/47011/11121/00000/0421 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80754 PAGA Gusht 179.49 0.00

10/623/47011/11131/00000/0421 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80754 PAGA Gusht 155.53 0.00

10/623/47011/11151/00000/0421 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80754 PAGA Gusht 4.10 0.00

10/623/47011/11211/00000/0421 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80754 PAGA Gusht 141.76 0.00

10/623/47011/11311/00000/0421 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80754 PAGA Gusht 155.53 0.00

6,798.75 0.00

10/623/47011/13460/00000/0421 I rregullt 7/8/2024 BUJAR MUSTAFA BI 8 #623241850 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 5,000.00 0.00

10/623/47011/13780/00000/0421 I rregullt 21/8/2024 HIB PETROL SHPK 8 #623241711 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE MAKINERI 49.86 0.00

10/623/47011/13460/00000/0421 I rregullt 28/8/2024 BUJAR MUSTAFA BI 8 #623241850 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 1,748.89 0.00

59,823.11 0.00

10/623/47011/32110/53794/0421 I rregullt 8/8/2024 PLURAL SHPK 8
#623240063 KANALI I KULLIMIT TE TOKAVE BUJQESORE NE RATKOC 

QIFLLAK
28,583.29 0.00

10/623/47011/32140/53796/0421 I rregullt 9/8/2024 SINAN BAJRAKTARI BI 8
#623240062 NDERTIMI I INFRASTRUKTURES PER ESTIVALIN E RRUSHIT NE 

BERNJAK
31,239.82 0.00

37,972.66 0.00

4,767.22 0.00

10/623/48011/11111/00000/0411 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80755 PAGA Gusht 3,954.15 0.00

10/623/48011/11121/00000/0411 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80755 PAGA Gusht 228.32 0.00

10/623/48011/11131/00000/0411 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80755 PAGA Gusht 227.01 0.00

10/623/48011/11151/00000/0411 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80755 PAGA Gusht 13.89 0.00

10/623/48011/11211/00000/0411 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80755 PAGA Gusht 116.84 0.00

10/623/48011/11311/00000/0411 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80755 PAGA Gusht 227.01 0.00

18,205.44 0.00

10/623/48011/14022/00000/0411 I rregullt 6/8/2024 GZIMI GL SHPK 8 #623241853 MIRMBAJTJA E OBJEKTEVE ADMINISTRATIVE 415.30 0.00

10/623/48011/13610/00000/0411 I rregullt 9/8/2024 MEBLI DIZAJN SHPK 8 #623241871 FURNIZIM ZYRE 1,048.00 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

        48011 - PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC

          11  -  PAGA DHE SHTESA

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

          11  -  PAGA DHE SHTESA

        47011 - BUJQËSIA - RAHOVEC

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

        19555 - ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - RAHOVEC

          11  -  PAGA DHE SHTESA

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME



10/623/48011/14060/00000/0411 I rregullt 14/8/2024 EKO DRINIA SHPK 8 #623241905 MIRMBAJTJA E SHTIGJEVE TE ECJES 6,183.34 0.00

10/623/48011/13460/00000/0411 I rregullt 15/8/2024 MILIHAT HOTI 8 #623241911 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 512.00 0.00

10/623/48011/13780/00000/0411 I rregullt 21/8/2024 HIB PETROL SHPK 8 #623241712 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE MAKINERI 98.72 0.00

10/623/48011/13440/00000/0411 I rregullt 22/8/2024 ERHAN MORINA 8 #623241923 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 60.00 0.00

10/623/48011/14060/00000/0411 I rregullt 23/8/2024 SELMANS NETWORK SHPK 8 #623241931 PROJEKTE ME BASHKFINANCIM-MIRMBAJTJE RUTINORE 1,827.11 0.00

10/623/48011/14060/00000/0411 I rregullt 28/8/2024 BETIM MAMAJ BI 8 #623241938 MIRMBAJTJA RUTINORE 1,060.97 0.00

10/623/48011/14060/00000/0411 I rregullt 29/8/2024 GZIMI GL SHPK 8 #623242042 MIRMBAJTJE RUTINORE 7,000.00 0.00

15,000.00 0.00

10/623/48011/32120/53785/0411 I rregullt 28/8/2024 I POWER KOSOVA SHPK 8 #623240076 NDERTIMI I ZONES EKONOMIKE NE OPTERUSH 15,000.00 0.00

9,175.05 0.00

7,264.84 0.00

10/623/65055/11111/00000/0610 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80756 PAGA Gusht 5,833.80 0.00

10/623/65055/11121/00000/0610 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80756 PAGA Gusht 367.68 0.00

10/623/65055/11131/00000/0610 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80756 PAGA Gusht 345.95 0.00

10/623/65055/11151/00000/0610 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80756 PAGA Gusht 12.18 0.00

10/623/65055/11211/00000/0610 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80756 PAGA Gusht 359.28 0.00

10/623/65055/11311/00000/0610 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80756 PAGA Gusht 345.95 0.00

1,910.21 0.00

10/623/65055/13610/00000/0610 I rregullt 14/8/2024 MB TEXTILE SHPK 8 #623241902 FURNIZIM PER ZYRE 545.00 0.00

10/623/65055/13780/00000/0610 I rregullt 21/8/2024 HIB PETROL SHPK 8 #623241713 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE MAKINERI 98.72 0.00

10/623/65055/13440/00000/0610 I rregullt 22/8/2024 BESMIRE BYTYCI 8 #623241922 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 30.00 0.00

10/623/65055/13440/00000/0610 I rregullt 23/8/2024 AFRIM ORUQI 8 #623241936 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 90.00 0.00

10/623/65055/13330/00000/0610 I rregullt 23/8/2024 POSTA E KOSOVES SH.A 8 #623241937 SHERBIME POSTARE 175.00 0.00

10/623/65055/14022/00000/0610 I rregullt 28/8/2024 PROGLOBAL SH.P.K 8 #623241940 MIRMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE 971.49 0.00

99,767.58 0.00

4,659.02 0.00

10/623/66360/11111/00000/0620 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80757 PAGA Gusht 3,800.56 0.00

10/623/66360/11121/00000/0620 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80757 PAGA Gusht 247.53 0.00

10/623/66360/11131/00000/0620 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80757 PAGA Gusht 221.87 0.00

10/623/66360/11211/00000/0620 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80757 PAGA Gusht 167.19 0.00

10/623/66360/11311/00000/0620 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80757 PAGA Gusht 221.87 0.00

20,133.82 0.00

10/623/66360/13610/00000/0620 I rregullt 9/8/2024 MEBLI DIZAJN SHPK 8 #623241870 FURNIZIM ZYRE 525.00 0.00

10/623/66360/13610/00000/0620 I rregullt 14/8/2024 MB TEXTILE SHPK 8 #623241901 FURNIZIM PER ZYRE 1,348.00 0.00

10/623/66360/14060/00000/0620 I rregullt 14/8/2024 EKO DRINIA SHPK 8 #623241908 MIRMBAJTJA RUTINORE 17,143.88 0.00

10/623/66360/13720/00000/0620 I rregullt 21/8/2024 HIB PETROL SHPK 8 #623241682 NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 372.41 0.00

10/623/66360/13780/00000/0620 I rregullt 21/8/2024 HIB PETROL SHPK 8 #623241714 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE MAKINERI 86.63 0.00

10/623/66360/14310/00000/0620 I rregullt 27/8/2024 RESTORANT JAHA SH.P.K. 8 #623241981 DREKA ZYRTARE-PROJEKT ME BASHKFINANCIM 298.00 0.00

10/623/66360/13951/00000/0620 I rregullt 27/8/2024 SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA SHA 8 #623241945 SIGURIMI I AUTOMJETEVE 359.90 0.00

74,974.74 0.00

10/623/66360/34000/49909/0620 I rregullt 22/8/2024 8 Korigjim i shpenzimeve nr.2024-33895, 2024-33936, 2024-230745, 2024-230745. 74,974.74 0.00

230,292.98 0.00

146,061.28 0.00

10/623/73700/11111/00000/0721 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80758 PAGA Gusht 110,668.00 0.00

10/623/73700/11121/00000/0721 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80758 PAGA Gusht 7,913.06 0.00

10/623/73700/11131/00000/0721 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80758 PAGA Gusht 6,955.30 0.00

10/623/73700/11151/00000/0721 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80758 PAGA Gusht 284.01 0.00

10/623/73700/11152/00000/0721 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80758 PAGA Gusht 327.98 0.00

10/623/73700/11211/00000/0721 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80758 PAGA Gusht 5,091.40 0.00

10/623/73700/11311/00000/0721 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80758 PAGA Gusht 6,955.30 0.00

10/623/73700/11431/00000/0721 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80758 PAGA Gusht 7,866.23 0.00

56,231.70 0.00

10/623/73700/13780/00000/0721 I rregullt 2/8/2024 HIB PETROL SHPK 8 #623241832 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE MAKINERI 1,270.11 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

        73700 - SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - RAHAVEC

          11  -  PAGA DHE SHTESA

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

          11  -  PAGA DHE SHTESA

        66360 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAHOVEC

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

        65055 - SHËRBIMET KADASTRALE - RAHOVEC

          11  -  PAGA DHE SHTESA

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE



10/623/73700/14024/00000/0721 I rregullt 2/8/2024 MBUROYA SH.P.K. 8 #623241676 MIRMBAJTJA E NDERTESAVE SHENDETSORE 8,087.55 0.00

10/623/73700/13610/00000/0721 I rregullt 8/8/2024 MB TEXTILE SHPK 8 #623241885 FURNIZIM ZYRE 540.00 0.00

10/623/73700/13610/00000/0721 I rregullt 8/8/2024 GI GRAFO LONI SHPK 8 #623241887 FURNIZIM ZYRE 136.00 0.00

10/623/73700/13610/00000/0721 I rregullt 8/8/2024 INFINITT SHPK 8 #623241886 FURNIZIM ZYRE 2,280.50 0.00

10/623/73700/13475/00000/0721 I rregullt 8/8/2024 JAGUAR SECURITY SHPK 8 #623241882 SIGURIMI FIZIK I OBJEKTEVE PUBLIKE 3,047.59 0.00

10/623/73700/13475/00000/0721 I rregullt 8/8/2024 JAGUAR SECURITY SHPK 8 #623241883 SIGURIMI FIZIK I OBJEKTEVE PUBLIKE 1,281.09 0.00

10/623/73700/13506/00000/0721 I rregullt 8/8/2024 BRT PHARM SH.P.K. 8 #623241884 PAISJE SPECJALISRIKE MJEKSORE 19,380.00 0.00

10/623/73700/13720/00000/0721 I rregullt 9/8/2024 HIB PETROL SHPK 8 #623241888 NAFT PER NGROHJE QENDRORE 3,863.08 0.00

10/623/73700/13780/00000/0721 I rregullt 9/8/2024 HIB PETROL SHPK 8 #623241890 KARBURANTE PER VETURA 2,810.42 0.00

10/623/73700/13780/00000/0721 I rregullt 9/8/2024 HIB PETROL SHPK 8 #623241891 KARBURANTE PER VETURA 3,848.75 0.00

10/623/73700/13780/00000/0721 I rregullt 9/8/2024 HIB PETROL SHPK 8 #623241889 KARBURANTE PER VETURA 4,298.74 0.00

10/623/73700/14410/00000/0721 I rregullt 22/8/2024 8 Korigjim i shpenzimeve nr.2024-33895, 2024-33936, 2024-230745, 2024-230745. 0.00 10,108.28

10/623/73700/14024/00000/0721 I rregullt 28/8/2024 MBUROYA SH.P.K. 8 #623241676 MIRMBAJTJA E NDERTESAVE SHENDETSORE 8,087.55 0.00

10/623/73700/13506/00000/0721 I rregullt 29/8/2024 ATOM  MED O P 8 #623242004 PAISJET SPECIALISTIKE MJEKSORE 7,408.60 0.00

8,000.00 0.00

10/623/73700/13220/00000/0721 I rregullt 28/8/2024 KRU GJAKOVA SHA 8 #623242007 UJI 103.10 0.00

10/623/73700/13210/00000/0721 I rregullt 28/8/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 8 #623242008 RRYMA 7,768.90 0.00

10/623/73700/13230/00000/0721 I rregullt 28/8/2024 EKO DRINIA SHPK 8 #623242011 MBETURINAT 128.00 0.00

20,000.00 0.00

10/623/73700/31122/51298/0721 I rregullt 7/8/2024 AVAG GROUP SHPK 8 #623241878 RENOVIMI I QMF-VE DHE AMF-VE 20,000.00 0.00

8,885.11 0.00

7,030.10 0.00

10/623/75551/11111/00000/1040 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80759 PAGA Gusht 5,472.96 0.00

10/623/75551/11121/00000/1040 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80759 PAGA Gusht 320.32 0.00

10/623/75551/11131/00000/1040 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80759 PAGA Gusht 334.75 0.00

10/623/75551/11211/00000/1040 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80759 PAGA Gusht 330.00 0.00

10/623/75551/11311/00000/1040 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80759 PAGA Gusht 334.75 0.00

10/623/75551/11411/00000/1040 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80759 PAGA Gusht 237.32 0.00

1,493.49 0.00

10/623/75551/14010/00000/1040 I rregullt 29/8/2024 TEFIK NEZIRI BI 8 #623242003 MIRMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 112.50 0.00

10/623/75551/13951/00000/1040 I rregullt 29/8/2024 SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA SHA 8 #623242001 SIGURIMI I AUTOMJETEVE 233.10 0.00

10/623/75551/13610/00000/1040 I rregullt 29/8/2024 INFINITT SHPK 8 #623242002 FURNIZIM PER ZYRE 949.10 0.00

10/623/75551/13780/00000/1040 I rregullt 29/8/2024 HIB PETROL SHPK 8 #623242000 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE MAKINERI 198.79 0.00

361.52 0.00

10/623/75551/13220/00000/1040 I rregullt 28/8/2024 KRU GJAKOVA SHA 8 #623242006 UJI 24.46 0.00

10/623/75551/13230/00000/1040 I rregullt 28/8/2024 EKO REGJIONI 8 #623242009 MBETURINAT 46.64 0.00

10/623/75551/13210/00000/1040 I rregullt 28/8/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 8 #623242010 RRYMA 290.42 0.00

59,809.00 0.00

7,662.74 0.00

10/623/85011/11111/00000/0820 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80760 PAGA Gusht 6,205.46 0.00

10/623/85011/11121/00000/0820 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80760 PAGA Gusht 346.46 0.00

10/623/85011/11131/00000/0820 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80760 PAGA Gusht 364.91 0.00

10/623/85011/11151/00000/0820 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80760 PAGA Gusht 2.51 0.00

10/623/85011/11211/00000/0820 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80760 PAGA Gusht 378.49 0.00

10/623/85011/11311/00000/0820 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80760 PAGA Gusht 364.91 0.00

7,000.00 0.00

10/623/85011/14010/00000/0820 I rregullt 2/8/2024 TEFIK NEZIRI BI 8 #623241840 MIRMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 120.00 0.00

10/623/85011/13610/00000/0820 I rregullt 2/8/2024 MB TEXTILE SHPK 8 #623241848 FURNIZIM PER ZYRE 1,693.00 0.00

10/623/85011/13780/00000/0820 I rregullt 2/8/2024 HIB PETROL SHPK 8 #623241715 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE MAKINERI 36.72 0.00

10/623/85011/13470/00000/0820 I rregullt 2/8/2024 GEOGROUP ING SHPK 8 #623241717 SHERBIME TEKNIKE 805.00 0.00

10/623/85011/13470/00000/0820 I rregullt 2/8/2024 GEOGROUP ING SHPK 8 #623241849 SHERBIME TEKNIKE 435.00 0.00

10/623/85011/14026/00000/0820 I rregullt 6/8/2024 GZIMI GL SHPK 8 #623241852 MIRMBAJTJA E OBJEKTEVE SPORTIVE 883.92 0.00

10/623/85011/13610/00000/0820 I rregullt 14/8/2024 MB TEXTILE SHPK 8 #623241900 FURNIZIM PER ZYRE 1,085.00 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

          11  -  PAGA DHE SHTESA

        85011 - SHËRBIMET KULTURORE - RAHOVEC

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

        75551 - SHËRBIMET SOCIALE - RAHOVEC

          11  -  PAGA DHE SHTESA

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE



10/623/85011/13445/00000/0820 I rregullt 14/8/2024 IRFON RAMADANI 8 #623241906 SHERBIMET E VEQANTA/KONSULENTE 354.06 0.00

10/623/85011/13460/00000/0820 I rregullt 15/8/2024 TRUSTI PENSIONAL I KURSIMEVE 8 #623241913 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 78.00 0.00

10/623/85011/13780/00000/0820 I rregullt 21/8/2024 HIB PETROL SHPK 8 #623241715 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE MAKINERI 74.65 0.00

10/623/85011/13501/00000/0820 I rregullt 29/8/2024 MOBELLAND SHPK 8 #623241980 MOBILJET 1,434.65 0.00

45,146.26 0.00

10/623/85011/34000/49953/0820 I rregullt 22/8/2024 8 Korigjim i shpenzimeve nr.2024-68311, 2024-33895, 2024-451684, 2024-230745. 45,146.26 0.00

5,221.39 0.00

5,047.35 0.00

10/623/92055/11111/00000/0980 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80761 PAGA Gusht 4,059.74 0.00

10/623/92055/11121/00000/0980 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80761 PAGA Gusht 253.71 0.00

10/623/92055/11131/00000/0980 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80761 PAGA Gusht 240.35 0.00

10/623/92055/11151/00000/0980 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80761 PAGA Gusht 9.99 0.00

10/623/92055/11211/00000/0980 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80761 PAGA Gusht 243.21 0.00

10/623/92055/11311/00000/0980 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80761 PAGA Gusht 240.35 0.00

174.04 0.00

10/623/92055/13440/00000/0980 I rregullt 23/8/2024 AVNI MORINA 8 #623241950 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/92055/13440/00000/0980 I rregullt 27/8/2024 AVNI MORINA 8 #623241971 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00

10/623/92055/13780/00000/0980 I rregullt 29/8/2024 HIB PETROL SHPK 8 #623241999 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE MAKINERI 74.04 0.00

21,939.54 0.00

19,733.14 0.00

10/623/92410/11111/00000/0911 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80762 PAGA Gusht 16,831.34 0.00

10/623/92410/11121/00000/0911 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80762 PAGA Gusht 805.09 0.00

10/623/92410/11131/00000/0911 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80762 PAGA Gusht 939.67 0.00

10/623/92410/11151/00000/0911 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80762 PAGA Gusht 23.07 0.00

10/623/92410/11211/00000/0911 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80762 PAGA Gusht 194.30 0.00

10/623/92410/11311/00000/0911 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80762 PAGA Gusht 939.67 0.00

2,206.40 0.00

10/623/92410/13620/00000/0911 I rregullt 6/8/2024 RIKI INVEST SH.P.K. 8 #623241587 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE 399.50 0.00

10/623/92410/13620/00000/0911 I rregullt 6/8/2024 RIKI INVEST SH.P.K. 8 #623241588 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE 290.00 0.00

10/623/92410/13620/00000/0911 I rregullt 6/8/2024 DAUTI KOMERC SHPK 8 #623241584 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE 626.86 0.00

10/623/92410/13620/00000/0911 I rregullt 6/8/2024 DAUTI KOMERC SHPK 8 #623241586 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE 296.04 0.00

10/623/92410/13620/00000/0911 I rregullt 27/8/2024 BIO PRODUKT ALBA SH.P.K. 8 #623241982 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE 99.00 0.00

10/623/92410/13620/00000/0911 I rregullt 27/8/2024 BIO PRODUKT ALBA SH.P.K. 8 #623241983 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE 99.00 0.00

10/623/92410/13620/00000/0911 I rregullt 27/8/2024 BIO PRODUKT ALBA SH.P.K. 8 #623241984 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE 99.00 0.00

10/623/92410/13620/00000/0911 I rregullt 27/8/2024 BIO PRODUKT ALBA SH.P.K. 8 #623241985 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE 99.00 0.00

10/623/92410/13620/00000/0911 I rregullt 27/8/2024 BIO PRODUKT ALBA SH.P.K. 8 #623241986 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE 99.00 0.00

10/623/92410/13620/00000/0911 I rregullt 27/8/2024 BIO PRODUKT ALBA SH.P.K. 8 #623241987 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE 99.00 0.00

556,854.27 0.00

440,797.07 0.00

10/623/93301/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80763 PAGA Gusht 16,340.08 0.00

10/623/93301/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80763 PAGA Gusht 928.92 0.00

10/623/93301/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80763 PAGA Gusht 961.04 0.00

10/623/93301/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80763 PAGA Gusht 72.73 0.00

10/623/93301/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80763 PAGA Gusht 917.72 0.00

10/623/93301/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80763 PAGA Gusht 961.04 0.00

10/623/93302/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80764 PAGA Gusht 15,542.78 0.00

10/623/93302/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80764 PAGA Gusht 828.38 0.00

10/623/93302/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80764 PAGA Gusht 890.92 0.00

10/623/93302/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80764 PAGA Gusht 54.56 0.00

10/623/93302/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80764 PAGA Gusht 501.42 0.00

10/623/93302/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80764 PAGA Gusht 890.92 0.00

10/623/93303/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80765 PAGA Gusht 37,893.25 0.00

10/623/93303/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80765 PAGA Gusht 2,153.08 0.00

        93300 - ARSIMI FILLOR - RAHOVEC

          11  -  PAGA DHE SHTESA

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

          11  -  PAGA DHE SHTESA

        92410 - ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - RAHOVEC

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

          11  -  PAGA DHE SHTESA

        92055 - ADMINISTRATA - RAHOVEC

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE



10/623/93303/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80765 PAGA Gusht 2,228.76 0.00

10/623/93303/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80765 PAGA Gusht 188.44 0.00

10/623/93303/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80765 PAGA Gusht 2,110.62 0.00

10/623/93303/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80765 PAGA Gusht 2,228.76 0.00

10/623/93304/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80766 PAGA Gusht 18,979.95 0.00

10/623/93304/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80766 PAGA Gusht 1,099.97 0.00

10/623/93304/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80766 PAGA Gusht 1,112.03 0.00

10/623/93304/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80766 PAGA Gusht 74.83 0.00

10/623/93304/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80766 PAGA Gusht 973.59 0.00

10/623/93304/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80766 PAGA Gusht 1,112.03 0.00

10/623/93305/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80767 PAGA Gusht 12,305.20 0.00

10/623/93305/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80767 PAGA Gusht 653.26 0.00

10/623/93305/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80767 PAGA Gusht 706.43 0.00

10/623/93305/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80767 PAGA Gusht 8.45 0.00

10/623/93305/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80767 PAGA Gusht 454.60 0.00

10/623/93305/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80767 PAGA Gusht 706.43 0.00

10/623/93306/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80768 PAGA Gusht 24,202.32 0.00

10/623/93306/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80768 PAGA Gusht 1,434.03 0.00

10/623/93306/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80768 PAGA Gusht 1,440.79 0.00

10/623/93306/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80768 PAGA Gusht 92.54 0.00

10/623/93306/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80768 PAGA Gusht 1,645.24 0.00

10/623/93306/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80768 PAGA Gusht 1,440.79 0.00

10/623/93307/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80769 PAGA Gusht 11,040.82 0.00

10/623/93307/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80769 PAGA Gusht 640.80 0.00

10/623/93307/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80769 PAGA Gusht 655.91 0.00

10/623/93307/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80769 PAGA Gusht 52.70 0.00

10/623/93307/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80769 PAGA Gusht 727.61 0.00

10/623/93307/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80769 PAGA Gusht 655.91 0.00

10/623/93308/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80770 PAGA Gusht 15,449.78 0.00

10/623/93308/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80770 PAGA Gusht 913.15 0.00

10/623/93308/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80770 PAGA Gusht 921.88 0.00

10/623/93308/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80770 PAGA Gusht 74.52 0.00

10/623/93308/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80770 PAGA Gusht 1,077.82 0.00

10/623/93308/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80770 PAGA Gusht 921.88 0.00

10/623/93309/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80771 PAGA Gusht 20,816.41 0.00

10/623/93309/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80771 PAGA Gusht 1,171.14 0.00

10/623/93309/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80771 PAGA Gusht 1,210.01 0.00

10/623/93309/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80771 PAGA Gusht 106.30 0.00

10/623/93309/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80771 PAGA Gusht 896.15 0.00

10/623/93309/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80771 PAGA Gusht 1,210.01 0.00

10/623/93310/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80772 PAGA Gusht 9,841.51 0.00

10/623/93310/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80772 PAGA Gusht 573.69 0.00

10/623/93310/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80772 PAGA Gusht 589.85 0.00

10/623/93310/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80772 PAGA Gusht 32.26 0.00

10/623/93310/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80772 PAGA Gusht 759.90 0.00

10/623/93310/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80772 PAGA Gusht 589.85 0.00

10/623/93311/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80773 PAGA Gusht 9,583.11 0.00

10/623/93311/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80773 PAGA Gusht 560.42 0.00

10/623/93311/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80773 PAGA Gusht 568.57 0.00

10/623/93311/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80773 PAGA Gusht 33.57 0.00

10/623/93311/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80773 PAGA Gusht 625.89 0.00

10/623/93311/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80773 PAGA Gusht 568.57 0.00

10/623/93312/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80774 PAGA Gusht 12,941.64 0.00



10/623/93312/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80774 PAGA Gusht 771.47 0.00

10/623/93312/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80774 PAGA Gusht 771.96 0.00

10/623/93312/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80774 PAGA Gusht 52.99 0.00

10/623/93312/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80774 PAGA Gusht 900.52 0.00

10/623/93312/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80774 PAGA Gusht 771.96 0.00

10/623/93313/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80775 PAGA Gusht 18,089.55 0.00

10/623/93313/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80775 PAGA Gusht 1,008.88 0.00

10/623/93313/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80775 PAGA Gusht 1,049.27 0.00

10/623/93313/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80775 PAGA Gusht 91.62 0.00

10/623/93313/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80775 PAGA Gusht 745.80 0.00

10/623/93313/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80775 PAGA Gusht 1,049.27 0.00

10/623/93314/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80776 PAGA Gusht 7,385.55 0.00

10/623/93314/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80776 PAGA Gusht 450.73 0.00

10/623/93314/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80776 PAGA Gusht 450.69 0.00

10/623/93314/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80776 PAGA Gusht 34.42 0.00

10/623/93314/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80776 PAGA Gusht 692.14 0.00

10/623/93314/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80776 PAGA Gusht 450.69 0.00

10/623/93315/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80777 PAGA Gusht 380.40 0.00

10/623/93315/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80777 PAGA Gusht 13.24 0.00

10/623/93315/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80777 PAGA Gusht 21.87 0.00

10/623/93315/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80777 PAGA Gusht 21.87 0.00

10/623/93315/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80777 PAGA Gusht 21.87 0.00

10/623/93316/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80778 PAGA Gusht 6,542.54 0.00

10/623/93316/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80778 PAGA Gusht 362.49 0.00

10/623/93316/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80778 PAGA Gusht 388.26 0.00

10/623/93316/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80778 PAGA Gusht 29.32 0.00

10/623/93316/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80778 PAGA Gusht 442.41 0.00

10/623/93316/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80778 PAGA Gusht 388.26 0.00

10/623/93317/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80779 PAGA Gusht 15,378.62 0.00

10/623/93317/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80779 PAGA Gusht 939.85 0.00

10/623/93317/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80779 PAGA Gusht 936.74 0.00

10/623/93317/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80779 PAGA Gusht 59.57 0.00

10/623/93317/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80779 PAGA Gusht 1,419.24 0.00

10/623/93317/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80779 PAGA Gusht 936.74 0.00

10/623/93318/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80780 PAGA Gusht 1,627.51 0.00

10/623/93318/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80780 PAGA Gusht 88.24 0.00

10/623/93318/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80780 PAGA Gusht 92.22 0.00

10/623/93318/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80780 PAGA Gusht 36.62 0.00

10/623/93318/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80780 PAGA Gusht 92.22 0.00

10/623/93319/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80781 PAGA Gusht 7,940.00 0.00

10/623/93319/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80781 PAGA Gusht 475.33 0.00

10/623/93319/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80781 PAGA Gusht 478.72 0.00

10/623/93319/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80781 PAGA Gusht 37.38 0.00

10/623/93319/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80781 PAGA Gusht 642.63 0.00

10/623/93319/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80781 PAGA Gusht 478.72 0.00

10/623/93320/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80782 PAGA Gusht 15,884.16 0.00

10/623/93320/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80782 PAGA Gusht 903.45 0.00

10/623/93320/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80782 PAGA Gusht 931.98 0.00

10/623/93320/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80782 PAGA Gusht 44.64 0.00

10/623/93320/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80782 PAGA Gusht 875.67 0.00

10/623/93320/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80782 PAGA Gusht 931.98 0.00

10/623/93321/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80783 PAGA Gusht 16,886.58 0.00

10/623/93321/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80783 PAGA Gusht 952.49 0.00



10/623/93321/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80783 PAGA Gusht 988.16 0.00

10/623/93321/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80783 PAGA Gusht 73.90 0.00

10/623/93321/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80783 PAGA Gusht 861.01 0.00

10/623/93321/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80783 PAGA Gusht 988.16 0.00

10/623/93322/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80784 PAGA Gusht 7,958.02 0.00

10/623/93322/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80784 PAGA Gusht 445.75 0.00

10/623/93322/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80784 PAGA Gusht 462.63 0.00

10/623/93322/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80784 PAGA Gusht 35.06 0.00

10/623/93322/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80784 PAGA Gusht 351.05 0.00

10/623/93322/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80784 PAGA Gusht 462.63 0.00

10/623/93323/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80785 PAGA Gusht 7,393.59 0.00

10/623/93323/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80785 PAGA Gusht 429.53 0.00

10/623/93323/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80785 PAGA Gusht 439.04 0.00

10/623/93323/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80785 PAGA Gusht 34.53 0.00

10/623/93323/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80785 PAGA Gusht 484.06 0.00

10/623/93323/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80785 PAGA Gusht 439.04 0.00

10/623/93324/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80786 PAGA Gusht 9,038.03 0.00

10/623/93324/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80786 PAGA Gusht 544.34 0.00

10/623/93324/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80786 PAGA Gusht 544.97 0.00

10/623/93324/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80786 PAGA Gusht 46.27 0.00

10/623/93324/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80786 PAGA Gusht 725.75 0.00

10/623/93324/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80786 PAGA Gusht 544.97 0.00

10/623/93325/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80787 PAGA Gusht 7,072.15 0.00

10/623/93325/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80787 PAGA Gusht 404.16 0.00

10/623/93325/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80787 PAGA Gusht 411.13 0.00

10/623/93325/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80787 PAGA Gusht 19.82 0.00

10/623/93325/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80787 PAGA Gusht 315.45 0.00

10/623/93325/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80787 PAGA Gusht 411.13 0.00

10/623/93326/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80788 PAGA Gusht 5,245.37 0.00

10/623/93326/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80788 PAGA Gusht 284.32 0.00

10/623/93326/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80788 PAGA Gusht 300.17 0.00

10/623/93326/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80788 PAGA Gusht 25.66 0.00

10/623/93326/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80788 PAGA Gusht 147.79 0.00

10/623/93326/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80788 PAGA Gusht 300.17 0.00

10/623/93327/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80789 PAGA Gusht 7,563.64 0.00

10/623/93327/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80789 PAGA Gusht 451.58 0.00

10/623/93327/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80789 PAGA Gusht 451.23 0.00

10/623/93327/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80789 PAGA Gusht 37.67 0.00

10/623/93327/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80789 PAGA Gusht 520.23 0.00

10/623/93327/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80789 PAGA Gusht 451.23 0.00

10/623/93328/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80790 PAGA Gusht 9,058.61 0.00

10/623/93328/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80790 PAGA Gusht 514.96 0.00

10/623/93328/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80790 PAGA Gusht 529.49 0.00

10/623/93328/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80790 PAGA Gusht 37.28 0.00

10/623/93328/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80790 PAGA Gusht 449.55 0.00

10/623/93328/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80790 PAGA Gusht 529.49 0.00

10/623/93329/11111/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80791 PAGA Gusht 7,803.66 0.00

10/623/93329/11121/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80791 PAGA Gusht 434.22 0.00

10/623/93329/11131/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80791 PAGA Gusht 455.97 0.00

10/623/93329/11151/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80791 PAGA Gusht 23.33 0.00

10/623/93329/11211/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80791 PAGA Gusht 402.28 0.00

10/623/93329/11311/00000/0912 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80791 PAGA Gusht 455.97 0.00

198.00 0.00          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME



10/623/93306/14023/00000/0912 I rregullt 16/8/2024 DURGUTI 3 SHPK 8 #623241915 MIRMBAJTJA E SHKOLLAVE 99.97 0.00

10/623/93306/13610/00000/0912 I rregullt 27/8/2024 OFFICE 1 KOSOVA SHPK 8 #623241953 FURNIZIME PER ZYRE 98.03 0.00

859.20 0.00

10/623/93314/13220/00000/0912 I rregullt 16/8/2024 KRU GJAKOVA SHA 8 #623241914 UJI 31.56 0.00

10/623/93303/13230/00000/0912 I rregullt 26/8/2024 EKO REGJIONI 8 #623241957 MBETURINAT 150.00 0.00

10/623/93305/13250/00000/0912 I rregullt 28/8/2024 TELEKOMI I KOSOVES SHA 8 #623242029 TELEFONIA FIKSE 11.99 0.00

10/623/93305/13210/00000/0912 I rregullt 28/8/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 8 #623242026 RRYMA 16.26 0.00

10/623/93305/13220/00000/0912 I rregullt 28/8/2024 KRU GJAKOVA SHA 8 #623242027 UJI 21.75 0.00

10/623/93324/13220/00000/0912 I rregullt 28/8/2024 KRU GJAKOVA SHA 8 #623240305 UJI 57.56 0.00

10/623/93324/13210/00000/0912 I rregullt 28/8/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 8 #623240418 RRYMA 128.55 0.00

10/623/93321/13210/00000/0912 I rregullt 29/8/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 8 #623242040 RRYMA 441.53 0.00

115,000.00 0.00

10/623/93300/31121/53783/0912 I rregullt 8/8/2024 AGE GROUP SHPK 8 #623240337 RENOVIMI NE SHKOLLAT RAHOVEC,QIFLLAK,ZOQISHT 25,000.00 0.00

10/623/93300/31121/53783/0912 I rregullt 22/8/2024 BISLIM MORINA BI 8 #623240337 RENOVIMI NE SHKOLLAT RAHOVEC,QIFLLAK,ZOQISHT 20,000.00 0.00

10/623/93300/31121/51468/0912 I rregullt 28/8/2024 NPN EUROING SHPK 8 #623240339 NDERTIMI I SHFMU HAMEZ THAQI XERXE 70,000.00 0.00

104,683.95 0.00

104,438.49 0.00

10/623/94501/11111/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80792 PAGA Gusht 26,014.96 0.00

10/623/94501/11121/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80792 PAGA Gusht 1,506.88 0.00

10/623/94501/11131/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80792 PAGA Gusht 1,522.28 0.00

10/623/94501/11151/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80792 PAGA Gusht 73.85 0.00

10/623/94501/11211/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80792 PAGA Gusht 1,326.74 0.00

10/623/94501/11311/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80792 PAGA Gusht 1,522.28 0.00

10/623/94502/11111/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80793 PAGA Gusht 16,021.28 0.00

10/623/94502/11121/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80793 PAGA Gusht 908.44 0.00

10/623/94502/11131/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80793 PAGA Gusht 933.36 0.00

10/623/94502/11151/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80793 PAGA Gusht 54.82 0.00

10/623/94502/11211/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80793 PAGA Gusht 748.89 0.00

10/623/94502/11311/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80793 PAGA Gusht 933.36 0.00

10/623/94503/11111/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80794 PAGA Gusht 22,162.98 0.00

10/623/94503/11121/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80794 PAGA Gusht 1,301.85 0.00

10/623/94503/11131/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80794 PAGA Gusht 1,308.31 0.00

10/623/94503/11151/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80794 PAGA Gusht 76.80 0.00

10/623/94503/11211/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80794 PAGA Gusht 1,315.43 0.00

10/623/94503/11311/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80794 PAGA Gusht 1,308.31 0.00

10/623/94504/11111/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80795 PAGA Gusht 298.36 0.00

10/623/94504/11121/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80795 PAGA Gusht 4.79 0.00

10/623/94504/11131/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80795 PAGA Gusht 16.31 0.00

10/623/94504/11211/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80795 PAGA Gusht 6.72 0.00

10/623/94504/11311/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80795 PAGA Gusht 16.31 0.00

10/623/94505/11111/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80796 PAGA Gusht 20,486.96 0.00

10/623/94505/11121/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80796 PAGA Gusht 1,198.07 0.00

10/623/94505/11131/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80796 PAGA Gusht 1,193.13 0.00

10/623/94505/11151/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80796 PAGA Gusht 77.81 0.00

10/623/94505/11211/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80796 PAGA Gusht 906.08 0.00

10/623/94505/11311/00000/0922 I rregullt 2/9/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 8 80796 PAGA Gusht 1,193.13 0.00

26.15 0.00

10/623/94505/13310/00000/0922 I rregullt 26/8/2024 IPKO TELECOMMUNICATIONS LLC 8 #623241954 SHPENZIMET E INTERNETIT 26.15 0.00

219.31 0.00

10/623/94505/13230/00000/0922 I rregullt 26/8/2024 EKO REGJIONI 8 #623241955 MBETURINAT 64.00 0.00

10/623/94505/13210/00000/0922 I rregullt 26/8/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 8 #623241956 RRYMA 66.77 0.00

10/623/94505/13220/00000/0922 I rregullt 26/8/2024 KRU GJAKOVA SHA 8 #623241958 UJI 88.54 0.00

220,108.26 0.00    21 - TE HYRAT VETANAKE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

        94500 - ARSIMI I MESËM - RAHOVEC

          11  -  PAGA DHE SHTESA

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE



220,108.26 0.00

96,538.54 0.00

96,538.54 0.00

21/623/16011/22300/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 8 Korigjim i shpenzimeve nr.2024-33895, 2024-33936, 2024-230745, 2024-230745. 0.00 5,766.46

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ENKELEDË SOPAJ 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 DASHURIJE SHABANI 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 EDONA GASHI 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 BEHIJE SOKOLI 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ARDISONA KRASNIQI 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 VESA DURGUTI 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 LEDIONA KADIRI 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 DRENUSHA MORINA 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ARIANIT GASHI 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ANISA DURGUTI 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ERIJONA KASTRATI 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 EDONITA ZEKA 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 DAFINA BERISHA 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 URANIT VUÇITERNA 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 FATJONA HOTI 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ESRA EMINHAZERI 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 BLENITA KRASNIQI 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ERIONA KRASNIQI 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ADEA BAJRAMI 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 DIALETA HASANI 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ALBANA HOTI 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ERIONA HOTI 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 MIRELA MORINA 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 SEMRA SILKA 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 RINOR SHARKU 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 MIMOZA ISMA 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 EDONISA BERISHA 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 RINOR HOTI 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 BESLINDA HIMAJ 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 LEONITA BAJRAJ 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ALBAN KAFEXHIU 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 YLLZA METBALA 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 YLLKA GASHI 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 FATLINDA HOTI 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 SUHEJLA HOXHA 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 RINESA MORINA 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 FJOLLA HOTI 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 LEONORA KATANA 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ALBIONA SHALA 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ADEA SHALA 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ARDITA SOKOLI 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 SHPRESA UKAJ 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 FERDEZE NURKASA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 DIELLZA HOTI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ARENA BAJRAKTARI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 BLEONA THAQI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ERZA GASHI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 BESIANA BEHRA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 SUZANA GASHI 450.00 0.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

      623 - RAHOVEC

        16011 - ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC



21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 FJOLLA BYTYQI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ELZONA HALILAJ 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 BLERINA THAQI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 AJSHE THAQI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 LEUDIT GASHI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 MIRANDA THAÇI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 DIOLIND GASHI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 BLERTË MORINA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 MEFIDE KABASHI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 MAJLINDA RRUSTEMI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ALORA FAZLIU 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 TRËNDELINA MORINA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 SHKURTESA THAQI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ANITA HOTI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 AGNESA GASHI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 FILLORETA PAJAZITI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 HAMËZ BAJRAJ 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ANJEZA CENA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ARBENITA HOTI-BERISHA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 FORTUNA THAÇI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 BETINA HASANI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 DIELLA BYTYQI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ELSA GASHI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 HAXHI KRYEZIU 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 HATEME MUSHLA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 SAMIR GASHI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 GANIMETE HOTI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ILDA THAQI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 GERTA UKAJ 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ARJANA HOTI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 FATLINDA POPAJ 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 YLLËZA KADIRI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 RINESA ZEQIRI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ELSA ORLLATI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ALMA JAHA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 SUELA EJUPI-CANA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ALTINA RABA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 AGON GASHI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 DRILON BAJRAMI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 KALTRINA DURAKU 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 EDONITA GASHI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 FJOLLA KAJDOMÇAJ 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 VALERA ELSHANI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 VLORA SOKOLI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 NAILE THAÇI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ENISA KABASHI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 PARID CENA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 GENTIANA DURAKU 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 AIDA MURSELAJ 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 EDI ZEKA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 SUELA LIMANI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 QËNDRESA DULAKU 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 LORENTINA FETAHU 450.00 0.00



21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ARDIT GASHI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 JAH HOTI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ARJESA HAXHIMERI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 FLORIANA KRASNIQI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 FJORALBA MORINA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 VONESA MORINA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ERBLINA HOTI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 BENJAMIN SHALA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 DIAMANT HALILAJ 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ANESA SHALA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 FORTESA CENA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ADRIATIK KRASNIQI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 PRANVERA OSMANI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 VLERA KRYEZIU 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 LEONORA RRUSTEMI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 FATLUM FETOSHI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 PRANVERA POPAJ 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 DRIANA HOTI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 FLORENTINA MORINA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 BLERTA THAQI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 DHURATA RRUSTEMI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ERËZA HOTI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 LEONELA HOTI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ELISA DELIJA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 EQREM DURAKU 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 FILLORE KASTRATI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ULIKS MUAREMI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ELHAME LUSHI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 MIMOZA FETAHU 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ELISA HOTI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 TEUTA MORINA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 AMRA HAMZA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 DHURATA HOTI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 MERITA DURGUTI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 FATLINDA BERISHA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 BLEONA MORINA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 EGZONA HASKA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 FATIME FETOSHI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ARTA HALILAJ 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ARBEN KRASNIQI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 LEUART GASHI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 FAHREDIN CENA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 GENTA MORINA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ARBNOR MORINA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ISMAIL KAFEXHIU 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ALTINA FETOSHI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 HAJRIJE KRASNIQI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ERSA SPAHIU 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ERZA DURAKU 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 DIONISA MAZREKU 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 JEHONA RABA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 AGIM RAMADANI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 OLSA GASHI 450.00 0.00



21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 BESARTA HOTI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ELONA ELSHANI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 VLORA MULLALIU 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 HATIXHE SEFERAJ 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 FLORENA EJUPI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 MYHEDIN CENA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 BLERTON NALLI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 DORENTINA HOTI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 SEMRA SHALA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ELIANA HOTI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 RIJAD MAZREKU 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ERMIRA DULAKU 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 DRENUSHE MORINA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 RINESA BAJRAKTARI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ADISA GASHI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ARJETA BERISHA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 LORIK KABASHI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ARBËRESHA LATIFI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 BLERTA RAMA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ALDONA THAQI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 GRESA DELLOVA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 AGON VESELI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 EDONISA HOTI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 FLURIJE VELIU 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ENISE HOTI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 LEONITA SHEHU 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ARTIOLA KRASNIQI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 NERMIN SELMANCENA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ELMAZE MORINA 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 NASIBE HOTI 450.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 KUJTIM AHMETI 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ALBINA KRASNIQI 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 VAHID MORINA 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ENISE HOXHA 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 PRANVERA GASHI 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 KUJTIM KRASNIQI 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 YMRIJE ZENELI 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 SHERIF BELLAQA 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 LUAN VUÇITËRNA 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 DARDAN GASHI 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 SEBAJDIN SHEHU 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ANTIGONA MERXHA 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ELZA SHEHU 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 KUJTIM SHABA 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 BEHIJE HAJDA 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 LUMTERIJE BYTYQI 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ENVER ZEKA 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 VAHIDE KRASNIQI 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 VETON BERISHA 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ARBA VUÇITËRNA 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 AZBI GASHI 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 FIZE GASHI 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 TEUTA POPAJ 225.00 0.00



21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 FLORJANA BERISHA 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 IGBALL ZHUNIQI 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 RAMIZ MORINA 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 VAHIDE VESELI 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 LEART SHALA 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 AFRIM BELLANICA 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 DRITON MORINA 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 BASHKIM MORINA 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 NAIME MORINA 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 GENTI KAFEXHIU 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 SADBERE SHARKU 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ALUSH DURGUTI 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 MEVLYDE BERISHA 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ELSA GASHI 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 NAZLISHAHE KAFEXHIU 540.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 MIMOZA MIFTARI 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 22/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 QAZIME ÇUNI 225.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 23/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ARJANA HOTI 0.00 450.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 23/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 EDONA GASHI 0.00 540.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 23/8/2024 FATOS REXHEPI 8 #623241932 SUBVENCIONE 900.00 0.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 26/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ALBINA KRASNIQI 0.00 225.00

21/623/16011/22200/00000/0111 I rregullt 26/8/2024 PAGESA ME LISTA FORME ELEKTRON 8 ELZONA HALILAJ 0.00 450.00

21/623/16011/21200/00000/0111 I rregullt 28/8/2024 OJQ KLUBI SPORTIV FUTBOLLIT KLINIKAL 8 #623242031 SUBVENCIONE 500.00 0.00

21/623/16011/21200/00000/0111 I rregullt 28/8/2024 KLUB.FUTBOLL.VETERAN.RAHOVEC 8 #623242032 SUBVENCIONE 1,000.00 0.00

21/623/16011/21200/00000/0111 I rregullt 28/8/2024 SHKOLLA E FUTBOLLIT DRENOCI 8 #623242033 SUBVENCIONE 700.00 0.00

21/623/16011/21200/00000/0111 I rregullt 29/8/2024 KLUBI FUTBOLLISTIK XERXA 8 #623242034 SUBVENCIONE 3,500.00 0.00

21/623/16011/21200/00000/0111 I rregullt 29/8/2024 SHAG ERA     8 #623242035 SUBVENCIONE 1,250.00 0.00

16,649.46 0.00

0.00 3,350.54

21/623/18171/22300/00000/0451 I rregullt 22/8/2024 8 Korigjim i shpenzimeve nr.2024-68311, 2024-33895, 2024-451684, 2024-230745. 0.00 3,350.54

20,000.00 0.00

21/623/18171/31230/49887/0451 I rregullt 8/8/2024 AGIM TROLLI BI 8 #623241810 RREGULLIMI I STACIONEVE TE AUTOBUSAVE 20,000.00 0.00

389.58 0.00

389.58 0.00

21/623/19555/31129/53781/1090 I rregullt 22/8/2024 ADVANCING TOGETHER 8 #623241927 PROJEKTE ME BASHKFINANCIM 389.58 0.00

75,942.40 0.00

75,942.40 0.00

21/623/47011/21200/00000/0421 I rregullt 2/8/2024 ALFA GLOBE SHPK 8 #623241433 SUBVENCIONE 50,542.17 0.00

21/623/47011/21200/00000/0421 I rregullt 2/8/2024 ALFA GLOBE SHPK 8 #623241808 SUBVENCIONE 10,707.83 0.00

21/623/47011/22300/00000/0421 I rregullt 22/8/2024 8
Korigjim i shpenzimeve nr.2024-33895, 2024-33936, 2024-230745, 2024-230745, 

2024-230745.
0.00 35,000.00

21/623/47011/21200/00000/0421 I rregullt 23/8/2024 GEZIM CENA B.I 8 #623241933 SUBVENCIONE 24,692.40 0.00

21/623/47011/21200/00000/0421 I rregullt 28/8/2024 SHOQATA HARDHFEST 8 #623242025 SUBVENCIONE 25,000.00 0.00

15,000.00 0.00

15,000.00 0.00

21/623/48011/32140/53786/0411 I rregullt 7/8/2024 THREE GROUP SHPK 8 #623241829 SHTIGJET E ECJES 15,000.00 0.00

5,900.00 0.00

5,900.00 0.00

21/623/73700/22200/00000/0721 I rregullt 1/8/2024 SELVISHAH ORUQI 8 #623241816 SUBVENCIONE 0.00 500.00

21/623/73700/22200/00000/0721 I rregullt 6/8/2024 DJELLZA KABASHI 8 #623241877 SUBVENCIONE 400.00 0.00

21/623/73700/22200/00000/0721 I rregullt 12/8/2024 FATJONA GASHI 8 #623241894 SUBVENCIONE 500.00 0.00

21/623/73700/22200/00000/0721 I rregullt 12/8/2024 AFIFE HAJDA 8 #623241895 SUBVENCIONE 500.00 0.00

21/623/73700/22200/00000/0721 I rregullt 12/8/2024 ELMEDINA SHARKU 8 #623241896 SUBVENCIONE 500.00 0.00

21/623/73700/22200/00000/0721 I rregullt 14/8/2024 AFIFE HAJDA 8 #623241895 SUBVENCIONE 0.00 500.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

        73700 - SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - RAHAVEC

        48011 - PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

        47011 - BUJQËSIA - RAHOVEC

        19555 - ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - RAHOVEC

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

        18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC



21/623/73700/22200/00000/0721 I rregullt 22/8/2024 PRANVERA MULLABAZI 8 #623241820 SUBVENCIONE 300.00 0.00

21/623/73700/22200/00000/0721 I rregullt 28/8/2024 LUAN SHARKU 8 #623242012 SUBVENCIONE 250.00 0.00

21/623/73700/22200/00000/0721 I rregullt 28/8/2024 EMIHANE HAJRULLAGA 8 #623242014 SUBVENCIONE 500.00 0.00

21/623/73700/22200/00000/0721 I rregullt 28/8/2024 BLENDINA KADIRI 8 #623242015 SUBVENCIONE 500.00 0.00

21/623/73700/22200/00000/0721 I rregullt 28/8/2024 BARDHE MAZREKU 8 #623242016 SUBVENCIONE 500.00 0.00

21/623/73700/22200/00000/0721 I rregullt 28/8/2024 HALIL HOTI 8 #623242017 SUBVENCIONE 300.00 0.00

21/623/73700/22200/00000/0721 I rregullt 28/8/2024 NATYRE MORINA 8 #623242019 SUBVENCIONE 500.00 0.00

21/623/73700/22200/00000/0721 I rregullt 28/8/2024 DRENUSHA HAXHIJAHA 8 #623242020 SUBVENCIONE 500.00 0.00

21/623/73700/22200/00000/0721 I rregullt 28/8/2024 ZELIJE KASTRATI 8 #623242021 SUBVENCIONE 150.00 0.00

21/623/73700/22200/00000/0721 I rregullt 28/8/2024 LEOTRIM HOTI 8 #623242018 SUBVENCIONE 350.00 0.00

21/623/73700/22200/00000/0721 I rregullt 28/8/2024 FERDEZE HAXHIMUSTAFA 8 #623242022 SUBVENCIONE 150.00 0.00

21/623/73700/22200/00000/0721 I rregullt 28/8/2024 VALDETE GASHI 8 #623242023 SUBVENCIONE 150.00 0.00

21/623/73700/22200/00000/0721 I rregullt 28/8/2024 BEQIR UKAJ 8 #623242024 SUBVENCIONE 150.00 0.00

21/623/73700/22200/00000/0721 I rregullt 28/8/2024 NEXHMEDIN THAQI 8 #623242037 SUBVENCIONE 200.00 0.00

21/623/73700/22200/00000/0721 I rregullt 29/8/2024 LUAN SHARKU 8 #623242012 SUBVENCIONE 0.00 250.00

21/623/73700/22200/00000/0721 I rregullt 30/8/2024 LUAN SHARKU 8 #623242012 SUBVENCIONE 250.00 0.00

21/623/73700/22200/00000/0721 I rregullt 30/8/2024 VENERE SOKOLI 8 #623242051 SUBVENCIONE 500.00 0.00

2,904.28 0.00

2,904.28 0.00

21/623/85011/22300/00000/0820 I rregullt 22/8/2024 8 Korigjim i shpenzimeve nr.2024-68311, 2024-33895, 2024-451684, 2024-230745. 0.00 13,795.72

21/623/85011/22300/00000/0820 I rregullt 22/8/2024 8 Korigjim i shpenzimeve nr.2024-68311, 2024-33895, 2024-451684, 2024-230745. 0.00 9,000.00

21/623/85011/21200/00000/0820 I rregullt 22/8/2024 KLUBI HENDBOLLISTIK RAHOVECI 8 #623241929 SUBVENCIONE 12,500.00 0.00

21/623/85011/21200/00000/0820 I rregullt 22/8/2024 OVL TE UCK SE 8 #623241928 SUBVENCIONE 5,000.00 0.00

21/623/85011/21200/00000/0820 I rregullt 23/8/2024 ORGANIZATA KULTU.E TE RINJEVE 8 #623241948 SUBVENCIONE 1,500.00 0.00

21/623/85011/21200/00000/0820 I rregullt 28/8/2024 FC RAHOVECI 2019 -FUTSAL 8 #623242030 SUBVENCIONE 6,000.00 0.00

21/623/85011/21200/00000/0820 I rregullt 29/8/2024 KLUBI I BOKSIT BOXING CLUB BB KASTRATI 8 #623242036 SUBVENCIONE 700.00 0.00

6,784.00 0.00

6,784.00 0.00

21/623/93300/31121/53783/0912 I rregullt 23/8/2024 ARDIAN THACI BI 8 #623241436 RENOVIME NE SHKOLLA 2,994.80 0.00

21/623/93300/31121/53783/0912 I rregullt 28/8/2024 AGE GROUP SHPK 8 #623241436 RENOVIME NE SHKOLLA 3,789.20 0.00

0.00 2,299.63

0.00 2,299.63

8,308.04 0.00

8,308.04 0.00

22/623/16311/14022/00000/0133 I rregullt 28/8/2024 BESNIK E HOTI BI 8 #623241372 MIRMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE 8,308.04 0.00

722.33 0.00

722.33 0.00

22/623/17511/32110/53782/0112 I rregullt 22/8/2024 SELMANS NETWORK SHPK 8 #623241926 PROJEKTE ME BASHKFINANCIM 722.33 0.00

0.00 6,680.00

0.00 6,680.00

22/623/18171/22300/00000/0451 I rregullt 22/8/2024 8 Korigjim i shpenzimeve nr.2024-68311, 2024-33895, 2024-451684, 2024-230745. 0.00 19,000.00

22/623/18171/22298/00000/0451 I rregullt 23/8/2024 KBI RAHOVEC 8 #623241348 PAGESAT PER SHERBIMET E VARRIMIT 1,480.00 0.00

22/623/18171/22298/00000/0451 I rregullt 23/8/2024 KBI RAHOVEC 8 #623241934 PAGES PER SHERBIMET E VARRIMIT 10,840.00 0.00

0.00 20,000.00

0.00 20,000.00

22/623/47011/34000/55183/0421 I rregullt 22/8/2024 8 Korigjim i shpenzimeve nr.2024-33895, 2024-33936, 2024-230745, 2024-230745. 0.00 20,000.00

350.00 0.00

350.00 0.00

22/623/48011/31690/55184/0411 I rregullt 9/8/2024 AGE GROUP SHPK 8 #623241346 NDERTIMI I SHTANDAVE (TEZGAVE) 350.00 0.00

15,000.00 0.00

15,000.00 0.00

22/623/93300/31126/55186/0912 I rregullt 22/8/2024 ARDIAN THACI BI 8 #623241339 NDERTIMI I RRETHOJAVE NE OBJEKTET E SHKOLLAVE 15,000.00 0.00

41,020.10 0.00    49 - EU-UNIONI EUROPIAN

        93300 - ARSIMI FILLOR - RAHOVEC

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

        48011 - PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC

        47011 - BUJQËSIA - RAHOVEC

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

        18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC

        17511 - BUXHETI - RAHOVEC

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

      623 - RAHOVEC

        16311 - ADMINISTRATA - RAHOVEC

    22 - TË HYRAT VETANAKE NGA VITI I KALUAR

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

        93300 - ARSIMI FILLOR - RAHOVEC

        85011 - SHËRBIMET KULTURORE - RAHOVEC

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE



41,020.10 0.00

41,020.10 0.00

41,020.10 0.00

49/623/18171/31240/92192/0451 I rregullt 21/8/2024 AL-TEC SHPK 8 #623241921 PROJEKTE ME BASHKFINANCIM 41,020.10 0.00

1,924,022.50 123,113.02

1,800,909.48 0.00

Totali për Valutë EURO  (  €  )  

Totali për Valutë EURO  (  €  )  (Debi - Kredi)

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

      623 - RAHOVEC

        18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC




